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

BON – ŚRÓDMIEŚCIE, WYNAJEM, 
48 M2, 1 PIĘTRO, 2 POKOJE, 
OGRZEWANIE GAZOWE. WY-
NAJEM: 800 ZŁ + MEDIA ( NR. 
OFERTY 1726)- (74) 843 33 33 - 
(74) 666 66 06

BON - NOWE MIASTO,MIESZKA-
NIE, 40 M2, 2 PIETRO, DWA POKO-
JE, JASNA KUCHNIA W ZABUDO-
WIE. DO WPROWADZENIA, STAN 
IDEALNY. CENA 113 000 ZŁ ( NR 
OFERTY 1756 ) - (74) 666 66 06

BON - SZCZAWNO-ZDRÓJ, DOM 
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ, 120 
M2, GARAŻ, DZIAŁKA OD 170 M2 
DO 220 M2. CENA 298 000 ZŁ ( 
NR. OFERTY 1593) - (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON – DZIAŁKA BUDOWLANA, 
MIEROSZÓW, 1500 M2, MEDIA, 
BUDOWNICTWO JEDNORODZIN-
NE. CENA : 60 000 ZŁ ( NR. OFERTY 
1671) - (74) 666 66 06

BON - PIASKOWA GÓRA, DOM, 
181 M2, DZIAŁKA 202 M2, 5 PO-
KOI, GARAŻ W BRYLE BUDYNKU, 
PARTER TARAS OTWARTY NA 
OGRÓD, PIĘTRO ZABUDOWANY 
TARAS. OGRZEWANIE MIEJSKIE. 
CENA : 399 000 ZŁ.( NR. OFERTY 
1578 )- (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06

BON – ŚRÓDMIEŚCIE, 50 M2, 2 
POKOJE, KUCHNIA, ŁAZIENKA, DO 
REMONTU. 2 PIĘTRO, OGRZEWA-
NIE CO. CENA : 55 000 ZŁ ( NR. 
OFERTY 1743) - (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON – PIASKOWA GÓRA, 
MIESZKANIE, 54 M2, 4 PIĘTRO, 3 
POKOJE, WYSOKI STANDARD, MA-
TERIAŁY WYSOKIEJ KLASY, NOWE 
INSTALACJE. CENA: 199 000 ZŁ( 
NR. OFERTY 1117 )- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON - PODZAMCZE, MIESZKA-
NIE, 54 M2, 9 PIĘTRO, 2 POKOJE, 
JASNA KUCHNIA, W CENIE CAŁE 
WYPOSAŻENIE MIESZKANIA, WY-
SOKI STANDARD. DUŻY BALKON. 

249 tys!tel.(74) 307 03 16, 694 
845 618USŁUGI

(1) MEBLE NA WYMIAR – kuch-
nie, szafy, garderoby, zamówienia 
indywidualne. – TANIO! Tel. 
607-218-533.

(1) SZAFY WNĘKOWE, gardero-
by, zabudowa i inne stolarskie, 
TANIO! Tel. 692-123-981.

(2) USŁUGI REMONTOWE 
ŁAZIENKI, KUCHNIE KOMPLEK-
SOWO. TEL. 790-542-123. 

(2) „MIOTEŁKA WAŁBRZYCH” 
SPRZĄTA KLATKI SCHODOWE, 
BIURA, MIESZKANIA PRYWATNE, 
PIERZE TAPICERKĘ MEBLOWĄ, DY-
WANY ITP. TEL: 795-673-485.

(1) Naprawy sprzętu radiowo- 
telewizyjnego, wszystkie �rmy, 
gwarancja, dojazd do klienta. 
Kontakt: 505 874 992. 

(1) Naprawa i sprzedaż maszyn 
do szycia domowych i przemy-
słowych, ul. Hetmańska 1. Tel. 
723-265-731.

KOMPUTERY-SERWIS-NAPRAWA- 
Całodobowo. Tel. 726-005-726 
tanio, szybko, profesjonalnie, 
www.speed24h.info

PRZEPISYWANIE NA KOMPUTE-
RZE RÓŻNEGO RODZAJU PISM 
I TEKSTÓW – CENA ZA STRONĘ 
DO UZGODNIENIA. TEL. 790-
709-590. 

PRACA

(1) Opiekunka osób starszych - 
Niemcy. Atrakcyjne wynagrodze-
nie! Praca od zaraz. Kontakt: 725 
248 935.

NIERUCHOMOŚCI

(2) Okazja! Sprzedam bardzo 
ładną kawalerkę, 36m2. W atrak-
cyjnej cenie i lokalizacji Nowego 
Miasta. Tel 511 500 578.

(2) Zamienię mieszkanie wła-
snościowe pok. z kuch. łazienka 
+ wc. w Boguszowie (blisko 
centrum, spokojna okolica) 
na podobne w Wałbrzychu 
na P. Górze lub podzamczu 
(w 4 piętrowcu na pierwszym 
lub drugim piętrze) może być 
zadłużone – spłacę. Tel. 607-
839-690. 

Pomieszczenia biurowe do 
wynajęcia. Obiekt posiada bardzo 
dobrą lokalizację , położony jest 
w centrum Wałbrzycha, składa się 
z trzech pomieszczeń biurowych 
, holu, łazienki , wc, dogodny par-
king. Dostępne media : energia 
elektryczna, woda , własne c.o., 
linie telefoniczne oraz internet. 
Tel. 74 847 60 32.

(3) Okazja - 49 tys. zł! Sprzedam 
mieszkanie 30 m kw. W Bogu-
szowie Gorcach: kuchnia, pokój, 
łazienka i wc. Stan dobry – do 
zamieszkania. Niski czynsz – 78 zł 
miesięcznie. Tel. 607 839 690.

Super okazja! Uzbrojone działki 
budowlane, usługowe – rejon 
Poniatów. Tel. 609-461-816.

MOTORYZACJA

(1) Kupię stare motocykle oraz 
części i boczne wózki motocyklo-
we. Tel. 889-093-150 

do negocjacji! Tel: 502-657-640/ 
74-842-12-84

Biały Kamień, 3 pokoje, 55 mkw, 
cena: 135,000 zł do negocjacji! 
Tel. 502-657-640/ 74-842-12-84

Świebodzice, 2 pokoje po remon-
cie, 45 mkw, cena: 120,000 zł. Tel. 
502-657-640

Biały Kamień, kawalerka po 
remoncie, 43 mkw. 69,000 zł, do 
negocjacji! Tel. 519-121-102

Śródmieście, 2 pokoje do 
remontu, 61 mkw, 58, 000 zł. Tel. 
519-121-102/ 74-842-12-84

Podzamcze, 2- pokojowe miesz-
kanie do odświeżenia, 48 mkw, 
cena: 125,000 zł. Tel. 519-121-
102/ 74-842-12-84

Śródmieście, dom wolnostojący, 
146 mkw, cena: 370,000 zł. do 
negocjacji!Tel. 519-121-102/ 74-
842-12-84

Okolice Dobromierza, dom 
wolnostojący, stan bardzo dobry! 
cena: 1555,000 zł. do negocjacji! 
Tel: 502-657-353/ 74-666-68-14 

 Stary Zdrój, 2 pokoje, do wpro-
wadzenia, 43 mkw. Tel. 502-657-
640/ 74-666-68-14 

 Świebodzice, 2-pokojowwe 
mieszkanie z ogródkiem, tarasem 
i garażem, 48 mkw, cena: 158,000 
zł!Stan idealny!Tel. 502-657-640 
/74-666-68-14

JASIAK – OKAZJA! ROZKŁADOWE 
MIESZKANIE NA PIASKOWEJ GÓ-
RZE, PO KAPITALNYM REMONCIE, 
42M, DWA POKOJE, CENA 95.000,- 
ZŁ. TEL. 535-586-888. MS-0572B

JASIAK – TRZY POKOJE NA 3. 
PIĘTRZE W BLOKU NA FORTECZ-
NEJ, 63M2, BALKON, OKNA PCV, 
KUCHNIA W ZABUDOWIE, CENA 
145.000,- ZŁ DO NEGOCJACJI. 535-
586-888. MS-0643B

JASIAK – DZIAŁKI Z WARUNKAMI 
ZABUDOWY NA ZABUDOWĘ 
JEDNORODZINNĄ, 3000 M2 W 
LUBOMINIE, DOJAZD ASFALTOWY, 
ŚLEPA ULICZKA! OD 40.000 DO 
65.000 OKAZJA. TEL. 535-586-888. 
MS-0606

JASIAK – DZIAŁKA ROLNA 6100 M2 
OBJĘTA PLANEM ZAGOSPODARO-
WANIA NA ZABUDOWĘ MIESZKAL-
NA W BOGUSZOWIE (U PODNÓŻA 
CHEŁMCA) Z ZABUDOWANIAMI. 
CENA 50.000,- ZŁ OKAZJA! TEL. 
535-586-888 MS-0670B.

JASIAK –WAŁBRZYCH, BIAŁY 
KAMIEŃ, 3 POKOJE, PEŁNY ROZ-
KŁAD, SŁONECZNE, ATRAKCYJNA 
OKOLICA, NOWE BUDOWNICTWO. 
CENA 168 000,- DO NEGOCJACJI. 
TEL. 535-985-088. MS – 0697K

JASIAK – WAŁBRZYCH, PIASKO-
WA GÓRA, 4 POKOJE, 62M2, 
ATRAKCYJNA OKOLICA, BLOK 4 
PIĘTROWY.  CENA  200 000,- DO 

NEGOCJACJI! TEL. 535-985-088. 
MS – 0696K

JASIAK – WAŁBRZYCH, PODZAM-
CZE, 3 POKOJE, PEŁNY ROZKŁAD, 
63M2, STAN DO WPROWADZENIA.  
CENA 149.000,- DO NEGOCJACJI. 
TEL. 535-985-088. MS – 0625K.

JASIAK – WAŁBRZYCH, PODZAM-
CZE, 3 POKOJE, PEŁNY ROZKŁAD, 
60M2, DOBRA LOKALIZACJA. 
CENA 145 000,- DO NEGOCJACJI. 
TEL. 535-985-088.MS – 0K

JASIAK – ŚWIEBODZICE. OSIEDLE 
PIASTOWSKIE, 33M2, ROZKŁA-
DOWE, PRZYTULNE, 1 POKÓJ Z 
DUZYM BALKONEM, KUCHNIA Z 
OKNEM, ŁAZIENKA Z WC, CENA 
75.000 DO NEGOCJACJI TEL. 603-
861-411

JASIAK-OKAZJA, 61,8 PODZAM-
CZE, 10 PIĘTRO, PIĘKNY WIDOK 
ROZKŁADOWE, DO CZĘŚCIOWEGO 
REMONTU 119 900 TEL. 603-861-
411. POLECAMY.

JASIAK –DOM NA POGRANICZU 
SZCZAWNA I BIAŁEGO KAMIENIA 
345 M2, 885 M2 DZIAŁKI, 695.000 
DO NEGOCJACJI TEL. 603-861-411. 
POLECAMY

JASIAK – PRZYTULNE MIESZKA-
NIE DWUPOKOJOWE, KUCHNIA, 
ŁAZIENKA + DWIE SYPIALNIE 
PODDASZOWE, PO REMONCIE, 
OKOLICE PLACU GEDYMINA, 
OGRÓDEK, OKNA DREWNIANE, II 
PIĘTRO, 109.900 DO NEGOCJACJI, 
TEL. 603-861-411

JASIAK - OKAZJA! LOKAL UŻYTKO-
WY W BOGUSZOWIE-GORCACH 
W RYNKU, 41M2, DUŻA WITRYNA, 
CENA 93.000 DO NEGOCJACJI! 
OKAZJA TEL. 603-861-411 

JASIAK –BOGUSZÓW GORCE, 1 
POKÓJ, 48 M2, 26 000,- TEL. 730-
303-888 MS-0685N

JASIAK–WAŁBRZYCH GAJ, 2 
POKOJE, 56 M2, PO KAPITALNYM 
REMONCIE, WYSOKI PARTER, W 
PEŁNI UMEBLOWANE,129 000,- 
TEL. 730-303-888 MS-0698N

JASIAK–BOGUSZÓW GORCE, 2 
POKOJE, 53,5M2, 3 PIĘTRO, 59 
000,- TEL. 730-303-888 MS-0694N

JASIAK–WAŁBRZYCH GLINIK, 2 
POKOJE, 1 PIĘTRO, 65 M2, 69000,- 
DO NEGOCJACJI, TEL. 730-303-888 
MS-0603N

JASIAK- OKAZJA, 3POKOJE, 5 
PIĘTRO, BIAŁY KAMIEŃ, SŁONECZ-
NE,POLECAM, 55M2, CENA 129 
900ZŁ TEL. 883-981-344

JASIAK-OKAZJA, DOM, SZCZAW-
NO ZDRÓJ, 150M2, BARDZO 
DOBRA LOKALIZACJA,CENA DO 
DUŻEJ NEGOCJACJI 345 000ZŁ 
TEL. 883-981-344

JASIAK- NOWE MIASTO, 4 POKOJE, 
77M2,BARDZO DOBRA LOKALIZA-
CJA,CENA 149 000ZŁ, KONTAKT 
883-981-344

Z A P R A S Z A M Y
NIERUCHOMOŚCI-JASIAK, 

WAŁBRZYCH, 
ul. LEWARTOWSKIEGO 5, 

W GODZ. 9-17. 
TEL. 74 665 03 88

Okazja, Boguszów - mieszkanie 80 
mkw, 4 pokoje po remoncie cena: 
115,000 zł. Tel. 519-121-104/ 74-
666-68-14

Mieszkanie w zielonej części 
Poniatowa, 44 mkw, po remon-
cie. Do mieszkania przynależy 
ogródek, cena: 120,000 zł. Tel. 
519-121-104/ 74-666-68-14

Szczawno Zdrój mieszkanie do 
remontu, 86 mkw, cena: 109,000 
zł. Tel. 519-121-104/ 74-666-68-14 

Osiedle Górnicze, mieszkanie 
2-pokojowe, 54 mkw, cena: 
99,900 zł. Tel: 519-121-104/ 74-
666-68-14

Nowe Miasto, świetna lokalizacja, 
mieszkanie 2-pokojowe po re-
moncie, 45 mkw, cena: 130,000 zł. 
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

posrednictwokredyty.unilinkcash.pl 

WSZYWANIE 

ESPERALU 

507 943 593

SPRZEDAM 
DZIAŁKI 

BUDOWLANE
PO ATRAKCYJNYCH 

CENACH
CZARNY BÓR

TEL.  791 75 21 14

SZYBKA POŻYCZKA 
BEZ BIK 

bez zdolności kredytowej 
w bankach

szansa z komornikiem
CHWILÓWKI na dowód

również dla osób 
bez dochodu

KREDYT-BOX, Piaskowa-Góra
Hala Manhattan, BOX 54

wejście naprzeciw Rossmann
Tel. 600 731 232 w godz.9-16

SKŁAD WĘGLA MAXIMUS
PROMOCJA WIOSENNA

ZADZWOŃ i SPRAWDŹ CENY !
ul. Topolowa 23A Wałbrzych, Piaskowa Góra (Teren Giełdy)

tel. 74 665 82 02, 603 195 875, e-mail: maximus03@o2.pl
WĘGIEL LUZEM I WORKOWANY,  TRANSPORT GRATIS POW. 1 TONY 

NA TERENIE W-CHA, SZCZAWNA ZDROJU I ŚWIEBODZIC, 
RATY, DREWNO ROZPAŁKOWE

www.maximus.walbrzych.pl

Kupię!!!! 
Mieszkanie !! Dom!! 

Z zadłużeniem!! Niespłaconym 
kredytem hipotecznym!! 
Może być do remontu!! 

Z komornikiem !! 
Spółdzielcze!! Własnościowe!!  

Zadzwoń tel. 723 453 276

Oferujemy  ubezpieczenia komunikacyjne, 
majątkowe oraz na życie 

BIURO: ul. Słowackiego 8 
(I piętro w budynku kancelarii adwokackiej)

tel.: 600 814 572
agnieszka.malecka@onet.eu

TANIE UBEZPIECZENIA
Pojemność cena przy zniżce 60%

do 700cm3 194zł
701-900cm3 230zł

901-1100cm3 258zł
1101-1300cm3 279zł
1301-1500cm3 325zł
1501-1600cm3 353zł
1601-1800cm3 396zł
1801-2000cm3 418zł
2001-2400cm3 466zł

powyżej 2400cm3 548zł

I INNE

NOWE OFERTY 
KREDYTOWE !!! 

• BEZ ograniczeń wieku
• BEZ poręczycieli

• BEZ zdolności

BEZPŁATNE DORADZTWO

ul. Broniewskiego 65C
728 765 048, 74 664 83 85

ul. Nowy Świat 1A, II p.
796 600 006

montaż anten 
satelitarnych 
i naziemnych 
tel.: 501-674-338 

i 74-854-17-12

Sprzedaż działki
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Wałbrzychu 

sprzeda własnościową działkę budowlana, 
niezabudowaną, nr 17/33, o powierzchni 0,1371 ha, 

zlokalizowaną w Wałbrzychu przy ulicy Ogrodowej 19 
(poniżej kortów tenisowych). 

Cena wywoławcza to 100.000 zł netto + VAT (słownie: sto tysięcy złotych 
netto), wymagane wadium to  5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

Oferty cenowe należy składać w sekretariacie PEC Wałbrzych, 
ul. Ogrodowa 19 do dnia 20 maja 2014 do godziny 15,00. Dodatkowe 

informacje można uzyskać pod numerem telefonu 
74 886 91 08 lub 508 02 00 65.


